
I 
7 ll 

Factura: 001-002-000005093 201510010901P02399 

       n
o
n
e
 

  

NOTARIO(A) MARCO ANIBAL NICOLALDE MONTALVO 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON IBARRA 

EXTRACTO 

  

20151001001P02329 
  

  

    

   
            

  

    

  

    

  

  

  

  

  

  

   
    

       
  

  

  

  

          
                    

  

  

      
  

  

      

  

  

  

  

  

AOTO O CONTRATO 

REFORMA DE ESTATUTOS 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 145 DE MAYO DEL 2015 

3 

ES r r 2 OTORSABO POR 0 CCA PESCA 

- : " e > MO, le o - 
E o 7 Tipo . E Documento de $ . .. Y Nacionalid . 7 

Persona $ NombresíRazón social 4 tarvininate  É... tfentidad identificacaló a Calidad - Persona. que le representa 

Jurídica COMPAÑIA CITRAPETROVOL —[REPRESENTAD RUC 109172287500 REPRESENTANTE [JORGE RICARDO RIVERA 

Ñ SA, O POR 1 LEGAL NARVAEZ 

> o A A BAMORDE: A o A 
o a E Tipo Documento de -. MO. Nacionalid s as, Z > 

, . MombresiRazónsociaó. E reomniente $ identidad [identificación | - ad IN 

oo. Brovincia > Y Cantón 0 Es A 
IBARRA SAGRARIO 

ESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 
RVACIONES: 

CUANTÍA DELACIO O 
o INDETERMIMADA 

  

      

    

  

NOTARIO(A) MARCO ANIBAL NICOLALDE MONTALVO 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON IBARRA



      

ESCRITURA 

2015-1001001P002399 

REFORMA DE ESTATUTOS 

DE LA COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE 

MATERIALES PETREOS 

  

¿FR DE VOLQUETES 

2*)% CITRAPETROVOL. S.A 
   

   
OTORGA: COMPAÑÍA DE 

IRANSPROTE DE 

MATERIALES DE 

VOLQUETES 

CITRAPETROVOL. S.A.. 

Se dio tres copias 

Factura Nro.5093 

NJT5093 

NUMERO En la ciudad de Ibarra, día 

viernes quince de mayo del 

año dos mil quince, ante mí 

Doctor Marco Aníbal 

Nicolalde Montalvo, Notario 

Primero del Cantón Ibarra, 

comparece el señor Jorge 

Ricardo Rivera Narváez, 

casado, en calidad de 

Gerente General y 

Representante Legal de la 

Compañía de Transporte de 

Materiales  Pétreos de 

Volquetes Citrapetrovol. S.A., 

mayor de edad, de 

nacionalidad ecuatoriana, 

hábil para para contratar y 

obligarse, vecino de la ciudad 

de Pimampiro, 

ocasionalmente en ésta 

ciudad, a quien le conozco 

de lo que doy fe y le identifico 

con la presentación de su: 

cédula de ciudadanía cuya 

copia es certificada por el 

suscrito Notario que 
A 

7 acompaño como documento habilitante y dice que ha 

/ / convenido en elevar a escritura pública el contrato cuya >



minuta me presenta y que copiada literalmente es del tenor 

que sigue: SEÑOR NOTARIO: En el registro de escrituras 

públicas a su cargo, dignese incorporar una reforma del 

estatuto social de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 

MATERIALES PETREOS DE VOLQUETES CITRAPETROVOL 

SA., al tenor de las siguientes cláusulas: PRIMER A.- 

COMPARECIENTE.- Comparece. 4 Ía celebración 

de la siguiente escritura el señor: Rivera Narváez Jorge 

Ricardo. en su calidad de Gerente General y Representante 

Legal de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIALES 

PETREOS DE VOLQUETES CITRAPETROVOL SA. conforme 

se desprende del nombramiento debidamente inscrito que 

se adjunta a la presente como habilitante, debidamente 

autorizado por la junta General universal de accionistas, 

reunida el domingo diez y siete de agosto del dos mil 

catorce, y cuya copia del acta respectiva se adjunta como 

habilitante. El compareciente es mayor de edad, casado de 

nacionalidad ecuatoriana, legalmente Capaz y 

domiciliado en el cantón Pimampiro, Provincia de 

imbabura- SEGUNDA .- ANTECEDENTES.- a) Mediante 

escritura pública otorgada ante el Notario Primero del 

cantón Ibarra, Doctor Gilberto Pozo López, el trece de 

agosto del dos mil siete, aprobada por la Superintendencia 

de Compañías, mediante resolución número cero siete 

punto O punto lj punto cero cero tres mil novecientos veinte 

y tres, del veinte y ocho de septiembre del dos mil siete, 

debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad y 

A) 4 . £ “ e » . 

? Hhercantil del cantón Pimampiro, registro número dos, del 
ed 

f / 
É



diez de octubre del dos mil siete, se constituyó la COMPAÑÍA 

DE TRANSPORTE DE MATERIALES —PETREOS DE 

VOLQUETES CITRAPETROVOL SA con un capital social 

suscrito de OCHOCIENTOS DÓLARES ( US $ 800,00 ) y 

pagado de DOSCIENTOS DÓLARES ( Ss 

200.00 ) y fijó un capital de MIL DOSCIENTOS OCHENTA 

  

FLARES.- b) Mediante escritura pública otorgada ante el 

Notario Primero del cantón ibarra. Doctor Gilberto Pozo     

   

? López, el cuatro de noviembre del dos mil ocho, aprobada 

or la Superintendencia de Compartías, mediante resolución 

dE As número cero nueve punto Q punto Ij punto cero cero cero 

30 “s novecientos cuarenta y cinco, del seis de marzo del 

l arma nueve, debidamente inscrita en el Registro de la 

- Propiedad y Mercantil del cantón Pimampiro. registro 

número dos, del doce de ¡marzo del dos mil nueve, se 

registró un aumento de capital, ingreso de Nuevos socios 

accionistas y reforma de estatutos de la COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS DE VOLQUETES 

¡TRAPETROVOL SA. con un capital social de MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA DOLARES ( US £ 1.280.00 ) 

pagaderos en su totalidad y fija un capital de MIL 

SEISCIENTOS DÓLARES (5 1,600.00 ) y reformó sus 

estatutos.- c) Mediante escritura pública otorgada ante el 

         

        

Notario Primero encargado del cantón Ibarra Doctor 

David Morán Cabascango, el seis de abril del dos mil nueve, 

Aprobada por la Superimendencia de Compañías, 

    
sf mediante resolución número cero nueve punto Q punto l] 

punto cero cero dos mil nueve, del quince de mayo del dos



mil nueve, debidamente inscrita en el Registro de la 

Propiedad y Mercaríti del cantón  Pimamptro. registro 

número cuatro, del veinte y cinco de mayo del dos mil 

nueve, se registró un aumento de capital, ingreso de nuevos 

socios accionistas y reforma de estatutos de la COMPAÑÍA 

DE TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS DE 

VOLQUETES CITRAPETROVOL £A.. con un capital social de 

MIL SEISCIENTOS DOLARES [ US £ 1.600.00 ) pagados en su 

totalidad.- d) La Junta General Universal y Extraordinaria de 

Accionistas, realizada el domingo diez y siete de agosto del 

dos mil catorce resolvió, reformar el artículo cuarto del 

estatuto social que consta en el acta de la junta General 

Universal y Extraordinaria de Accionistas, cuya copia se 

adjunta como habilitante, dicha Junta autorizó al Señor 

Gerente General, para que a nombre de la compañía, 

suscriba la Escritura Pública de la reforma del artículo 

cuarto, del estatuto social correspondiente, una vez 

suscrita la escritura, se procederá sin más trámites al 

Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón 

Pimampiro.- TERCERA. REFORMA DEL ESTATUTO.- a) 

Se procede a reformar el artículo cuarto, del Estatuto 

Social, de acuerdo a lo aprobado por la junta General 

Universal de Accionistas, cuyo texto en adelante dirá: 

ARTICULO CUARTO.- OBJETO SOCIAL a) La Compañía se 

dedicará exclusivamente al Transporte Terrestre Comercial, 

en la modalidad de Carga Pesada a Nivel Nacional e 

Internacional, sujetándose a las disposiciones de la Ley 

Orgánica de Transporte Terrestre. Tránsito y Seguridad 

AA



z 

Í 

É y ! y
 

    RA
 
HÉ
L 

CA
S,
 

ly 
HO
TA
RÍ
A 
PR
E 

Ú 
P
r
a
     

A
 

t 

    

  

      

   

  

Vial, sus reglamentos y las disposiciones que emitan los 

organismos competentes en esta matería.- CUARTA .El 

otorgante señor Jorge Ricardo Rivera Narváez, en su 

calidad de Gerente General de la COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE MATERIALES —PETREOS DE VOLQUETES 

CITRAPETROVOL $54. , declara bajo juramento que la 

, Empresa no mantiene contratos con el Estado.- QU IN TA.- 

1 Cooipe LA PROTOCOLIZACION DE DOCUMENTOS, Se 
E. 1) 

protocoliza junto con esta escritura y forma parte de ella: a) 

La Copia debidamente Certificada del Nombramiento del 

General Universal y Extraordinaria de Accionistas, dei día 

domingo diez y siete de agosto del dos mil catorce, c) informe 

previo a la reforma del estatuto emitido por la Dirección 

Provincial de la Agencia Nacional de Transito Transporte 

Terrestre y Seguridad Vial Usted señor notario, se servirá 

agregar las demás cláusulas de estilo para la plena validez 

de este instrumento público. Doctor Marcelo López Rueles. 

Abogado matrícula cuatro mil seiscientos veinticinco 

C.A.Q..( Hasta aquí la minuta ).- Prosiguiendo el otorgante en 

su calidad indicada dice que aprueba y ratifica en todas sus 

partes, las estipulaciones de la minuta transcrita que forma la 

esencia de esta escritura a la que le da la fuerza y validez de 

una sentencia pasada en autoridad de cosa juzgada. Para el 

otorgamiento de ésta escritura cuya cuantía queda 

determinada, se observaron los preceptos legales del caso; y,



leído este instrumento, integramente por mi el Notario al 

otorgante, aquel lo aprueba en todas sus partes, se ratifica en 

lo expuesto y firma conmigo.- De todo lo que doy fe.- 

    
E orge Ricardo Rivera Narváez 

GERENTE GENERAL 

  

  

DR. MARCO ANIBAL NICOLALDE M, 

NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL CANTON IBARRA 

 



  

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE 

ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE MATEREALES 

PETREOS EN VOLQUETES CITRAPETROVOL S.A. 

En la ciudad de Pimamprro, a los 17 días del mes de agosto del 2014, en el local de la 

empresa situado en la calle Padre Isidro de la Bastida, entre Sucre y González Suarez, 

      

  

y al amparo del artículo 238 de la Ley de Compañías, con la finalidad de tratar el 

¡ Siguiente orden del día, 

21 17 Comsiatación del quórum 
os 2. Apertura de la Asamblea por parte del Sr. Presidente 

3. Reforma del Artículo 4 del estatuto relacionado con el objeto social 

4. Clausura 

Preside la reunión el calidad de presidente de la compañía el Sr. Vicente Martínez 

Enríquez y en calidad de secretario el Sr. Ricardo Rivera Narváez Gerente de la 

Compañía. 

El señor presidente Vicente Martínez, pone en consideración de los concurrentes el 

orden del día, los mismos que aceptan y aprueban sin observación alguna y proceden a 

tratarlo. 

Uno (1) El señor presidente a través de secretaria solicita al señor secretario se proceda 

a constatar el quórum reglamentario, dando como resultado la presencia de 10 socios 

que representan al 100 % del capital social pagado de la compañía. 

Dos (Q) El señor presidente Vicente Martinez da una cordial bienvenida a los 

compañeros socios dejando de esta manera instalada la Junta. 

Tres (3) El señor presidente hace conocer a los presentes que el permiso de operaciones 

a concluido con su tiempo autorizado para poder operar y que para obtener la 

renovación de título habilitante de renovación de permiso de operaciones la Agencia 

Nacional de Transito Imbabura dispone que para cumplir con este pedido la compañía 

debe proceder a reformar el estatuto social específicamente el Artículo cuarto 

relacionado con el objeto social, toma la palabra el señor Fernando Grijalva y mociona



que es imperiosa la necesidad de reformar el estatuío para proceder a obtener 1 

renovación del permiso de operaciones, que de lo contrario la compañía no tendria 
+. . rm 

ninguna razón de existir, moción que es apoyada por el señor Vitelio Tanicuchi, stan 

existir otra moción es apovada por unanimidad la Reforma del artículo cuarto del 

Objeto Social que en adelante dirá: ARTICULO CUARTO.- OBJETO SOCIAL La 

Compañía se dedicará exclusivamente al Transporte Terrestre Comercial en la 

modalidad de Carga Pesada a Nivei Nacional e Internacional, sijetándose a las 

disposiciones de la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, 

sus reglamentos y las disposiciones que emiten los organismos competentes en esta 

materia. 

Cuatro (4) Por no tener otro punto que tratar el Presidente concede un receso de media 

hora para redacción del acta, hecho lo cual a las 11h00 se reinstala la Junta, se lee la 

presente Acta, se la aprueba por unanimidad. 

Para constancia firman los accionistas concurrentes con la cual termina la Junta General 

2 las 11h35 del mismo día de iniciación, firmando para constancia los accionistas 

concurrentes, con el Presidente en cumplimiento de las expresas disposiciones 

estatutarias PRESIDENTE (F) Vicente Martinez Enriquez, Ricardo Rivera Narváez 

GERENTE de la compañía CITRAPETROVOL S.A, 

Andrade Villalobos Germánico Iván 
  

ACCIONISTA 

Armas Moreno Alonso Alcivar   

ACCIONESTA 

  Daza Mejía Paul Alexander 

  

ACCIONESTA 

  

Grijalva Mejía Luis Fernando 
  

ACCIONISTA 

 



  

) PSTTNENPTFE 
EIA E E 

| | 3 

      

      

     

RI
ZA
RR
A 

Z 
a
 

7 one lábiva 1. is Anibal 

Cal
e 

EX   

Ad
 
a
 

É E 
A 

HA
 

E 

      E
S
 

  

      Y ¿“RENTE GENERAL 

Tamceuchi Maldonado 4lonso Víitehto 

ACCIONISTA 

pr
 q Ie
 

Vásquez Mera Wictor Manuel 

AECUOELEUUTOT A 
LEAR ARIAS A 

  

  

  

  

 



Agencia 

PE Nacional 
Tránsito 

RESOLUCIÓN No. 0457-RE-010-2014- 1217-ANT 

INFORME PREVIO A LA REFORIMA DE ESTATUTO 

DIRECCION PROVINCIAL DE IMBABURA 

AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO 

CONSIDERANDO: 

Que con ingreso No. ANT-DP1-2014-1217 de fecha 03 de Octubre de 2014, los representantes de la Compañía de 

Transporte de carga pesada denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS EN 

VOLQUETES CIFRAPETROVOL S.A, con domicilio en el cantón Pimampiro, provincia de Imbabura, solicita la 

Reforma de Estatuto de su representada, en lo que al objeto social respecta. 

Que, la Compañía de Transporte de cerga pesada denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIALES 

PETREOS EN VOLQUETES CITRAPETROVOL S.A con domicilio en el cantón Pimampiro, provincia de Imbabura, 

es una entidad jurídica aprobada por ta Superintendencia de Compañías medianie Resolución No. Q.1J,003923 de 

fecha 28 de Septiembre de 2007. 

Que, la Junte General Universal Extraordinaria de socios de la Compañía de Transporte de carga pesada 

denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS EN VOLQUETES CITRAPETROVOL 

S.A mediante acta de 17 de Agosto de 2014, aprueba la Reforma de Estatuto, respecto al objero de la Compañía 

en mención. 

Que, el Directorio de la Agencia Nacional de Tránsito, con fecha 23 de Mayo de 2014, emitió la Resolución N2 

058-DIR-2014-ANT, con la cual delega y faculta a la Unidades Administrativas Provinciales Agencia Nacional de 

Tránsito a realizar Reformas de Estatutos de Transporte Terrestre de Carga Pesada, 

Que, la Dirección de la Agencia Nacional de Tránsito mediante Memorando No. ANT-DP!-2014-1329 de fecha 21 

de Octubre de 2014, e Informe Técnico favorable No. 15-DT-DPI-010-2014-ANT, de fecha 17 de Octubre de 

2014, recomienda la emisión del informe Jurídico favorable previo a la Reforma de Estatutos de la Compañía de 

Transporte de carga pesada denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS EN 

VOLQUETES CITRAPETROVOL S.A. 

Que, la Dirección de Asesoría Jurídica mediante informe jurídico No.052-DAJ-010-RE-2014-ANT, de fecha 23 de 

Octubre de 2014, recomienda se realice la reforma de estatuto en lo que al objeto social respecta, de la Compañía 

de Transporte de carga pesada denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS EN 
VOLQUETES CITRAPETROVOL S.A, con domicilio en el cantón Pimampiro, provincia del imbabura. 

Que, el Directorio de ía Agencia Nacional de Regulación y Control del Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad 

Vial, en su Sexta Sesión Ordinaria efectuada ei 23 de Noviembre de 2011, mediante Resolución No.021-DIR-2011- 

ANT, resuelve “Delegar al Director Ejecutivo de la Agencia Nacional de Regulación y Control de Transporte Terrestre, 

Tránsito y Seguridad Vial, el otorgamiento de reforma de estatuto. 

En uso de las atribuciones que le otorga el Art. 29, numeral 29 de la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Seguridad Vial. 

RESUELVE: 

ss
 

Emitir el presente informe previo favorable para que la Compañía de Transporte de carga pesada 

denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS EN VOLQUETES 

CITRAPETROVOL S.A, con domicilio en el cantón Pimampiro, provincia de Imbabura, REFORME SU 

ESTATUTO EN LO RELACIONADO AL OBJETO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA de acuerdo al siguiente detalle: 

Redacción Propuesta.- (ARTÍCULO TERCERO.- OBJETO SOCIAL].- 

“ARTÍCULO CUARTO.- OBJETO SOCIAL.- a) la Compañía se dedicará exclusivamente al transporte de 

Carga Pesada a Nivel Nacional e Internacional, sujetándose a las disposiciones de la Ley Orgánica de 

Transporte Terrestre Tránsito y Seguridad Vial, sus reglamentos y las disposiciones que emitan los 

organismos competentes en esta materia. Para cumplir con su objeto socíal, la Compañía podrá suscribir 
y? 

toda clase de contratos civiles, y mercantiles permitidos por la Ley, relacionados con su objeto social.



      

  

an se. auteriza la sustitución del ARTÍCULO CUARTO del Estatuto actual, con este nuevo 

  
Incorpórense, además en el estatuto a reformar, las siguientes disposiciones: 

“Art.- Los títulos habilitantes que reciba la compañía para la prestación del servicio exclusivo comercial de 

transporte de carga pesada, serán autorizados por la Agencia Nacional de Regulación y Control del Transporte 

Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, y no constituyen títulos de propiedad ni en todo ni en parte, por consiguiente 

no son susceptibles de negociación.” 

“Art.- La reforma del estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de servicio y más actividades de tránsito y 

transporte terrestre, lo efectuará la compañía previo informe favorable de la Agencia Nacional de Regulación y 

Control de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial.” 

“Art. La compañía en todo lo relacionado con el tránsito y transporte terrestre, se someterá a la Ley Orgánica de 

Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, su Reglamento y a las regulaciones que sobre esta materia dictare la 

Agencia Nacional de Regulación y Control del Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial.” 

2. Emitir informe favorable para la Compañía de Transporte carga pesada denominada COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS EN VOLQUETES CITRAPETROVOL $.4, domiciliada en el 

cantón Pimampiro, provincia de imbaburs, reforme el objeto social de conformidad a lo establecido en el 

numerai 1 de la presente resolución, 

e
 El presente informe no implica el reconocimiento de derecho alguno para el otorgamiento de título 

habilitante y cupos a favor de la compañía antes mencionada, el cual estará sujeto al estudio de 

necesidades del sector, el cumplimiento de parámetros técnicos y demás requisitos establecidos por la 

Ley Orgánica de Transporte Terrestre Tránsito y Seguridad Vial, su Reglamento General de Aplicación y 

demás resoluciones expedidas por la Institución. 

4. Se deberá dar estricto cumplimiento a las disposiciones legales establecidas en el Art. 79 de la Ley 

Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial. 

5. Comunicar la presente Resolución a los Organismos cornpetentes, para su ejecución, registro y control, a 

fin de que conforme con tas disposiciones legales y reglamentarias pertinentes, se de trámite a la 

Reforma de Estatutos de la Compañía de Transporte de carga pesada denominada COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS EN VOLQUETES CITRAPETROVOL S.A respecto al 

cambio del Objeto Social. 

6. — Dado y firmado en la ciudad de Ibarra, en la Dirección, Provincial de ia Agencia Nacional del Transporte 

Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, ei 31 de Octubre. de 204 po 

     
   

Nos Juan 

DIRECT: EPR UNC! DE IMBAE BA ANT (E 

        
Lo certifica: | 

ADE. Verónica Aigrcón Bucheli 

SECRETARIA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE IMBABURA (Ad hoc) 

; 
1



 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

  

    
 

            

¡
A
 

ES 
E 

Z= 
E
S
 

rn. 
a
 

. 
ra 

PA 
e
 

a 
E 

a 
O 

Cu 
a
 

AN 
A 

0
 

> 
2 

3
.
 

AS 
Ss 

€ 
2 

»
 

E
 

Pr 
* 

SS 
a
 

E
 

E 
ss 

pe 
E 

- 
E 

y 
t
m
 

a 
3
 

a
 

2
 

= 
a 

= 
E
 

o
]
 

vol, 
5
 

S
 

2 

Tx 
D
S
 

o 
o 

“
E
 

O
 

S
a
a
 

ES 
ña 

. 
8 

XQ 

E
 

3
 

tu 
x 

E
 

Te. 
€ 

a 

3 
= 

o 
<3 

a 
' 

2
 

m
z
 

a
 

a
 

E 
e] 

pers 
E 

E 
oa 

z 
y 

SS 
= 

E
 

E
 

Si 
» 

eS 
Y 

o 
2 

Z 
: 

= 
a 

Do 
y 

E 
3 

, 
ue 

E
 

z
 

5 
Gs 

SE 
y» 

$ 
> 

Za 
3
 

=
 

8
 

a 
Saa 

a
 

Ni 
"Ss 

>
 

> 
O
 

n
z
 

e
t
 

A 
ar 

Z 
2 

ú
 

Feos 
al 

e 
E
 

=
 

B
a
 

> 
a
 

E 
S
S
 

e
 

m 
a
 

e 
e
a
 

o
.
 

S
 

z 
a
 

e
l
 

a
 

y
 

3
 

: 
3
 

E 
ws 

E 
> 

LA 
E 

I
C
E
 

RE 
T
a
 

E 
Do 

$5 
E 

A
a
 

E] 
Do 

E
o
,
 

ml 
S 

5 
>
 

q
 

Z 
, 

- 
S 

: 
E 

ad 
o 

: 
E 

E
Z
 

; 
o 

a 
to 

P
d
 

5 
: 

o
 

E 
Z 

3
 

3
 

i 
3
 

rá 

- 
p
a
d
 

C
r
 

Y 
3
 

E
 

>
 

a 
a! 

a 
—
 

g 
7 

3 
RR 

E
S
 

: 
o 

E 
a 

E 
1 

E
n
 

a
 

E
 

: 
>
 

: 
N
a
t
 

M
o
m
 

a 
DO 

5
d
 

“y 
m
n
 

== 
A
 

A
 

Ln 
7 

E
S
 

y 
A 

m
e
 

I
S
 

7 
o 

Z
o
o
 

H
s
 

— 
o 

mm 
o
 

> 
; 

: 
Y 

2 

E 
2 

Ez 
SN 

Y 
E 

Ed 
a
 

a
 

pad 
a
 

E
 

y
 

Y 
o 

PN 
eN 

as 
O
 

t 
x 

T
a
 

T
a
 

3 
2 

Ho 
E 

E 
2 

y 
E
 

Y 
> 

y
 

S
 

ce 

E
T
 

O 
o 

5
 

E 
Sí 

Ser 
as 

L
n
 

m
e
 

S
 

5h 
u
l
 

í 
E 

_
 

za 
y
 

Z
o
»
 

SS 
” 

3
 

>
 

E
 

Z 
e 

7 
: 

' 
AS 

S
o
,
 

: 
m
e
 

“3 
3 

a 

= 
ES 

E 
T
o
 

[ 
o 

S
 

.e 

A
D
 

y 
2
8
 

M
D
 

T
o
 

m
E
 

2 
E 

= 
3 

E 
> 

o
 

O
 

3 
a] 

ro 
=z 

3 
E
 

2 
A
 

E
 

. 
y
 

== 
a
 

eN 
a 

p 
] 

3
 

ye 
Nasa 

rl 
- 

£
 

y
 

E
 

y 
E 

me 
ES 

MA 
e 

ne 
m 

: 
E
 

a
 

se 
Z 

E 
S 

E 
sa 

v
e
 

>
 

5
 

A
 

hay 
0
3
 

S
)
 

F
a
r
 

1] 
2
)
 

3
 

E
 

'
=
 

a
 

z 
> 

o 
x 

E 

“ó 
a, 

1 
e 

3 
y
 

P
o
 

Ñ
 

C
o
 

$ 
3
 

? 

5 
Eo 

SD 
0 

. 
pa. 

a
 

És 
a
 

ad 
PEA, 

 
 
 

 
 

PER 
A



              

y
b
 

. 
U
L
 

6
 

CÚVESI 
AS] 

av9 
1 He 

    



a 

  

  

    

== 012-0247 1002440580 
NÚMERO DE CERTIFICADO 

RIVERA NARVAEZ JORGE RICARDO 

  

RABABURA 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN o 
PIMAJAPIRO 7 PIMARIPIRO 

Al - 7 1 
CANTÓN e PARROQUIAÍA ZONA 

VESES a A 

¿T) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA Es 

   

    

cesto Fotocooja en / fs e 

cancumento que me fue exhibid 
. f 

ACA 
EE y 

>: :3 Micolalde Y. or Marco 6 PATÓN mApññ 

OO 

untar iO PRIMERO DE 

    

Se otorgó ante mí y en fe de ello, confiero esta SEGUNDA copia que sello, 

signo y firmo en Ibarra, a veinte de Mayo del dos mil quince.- 

  

  

  

  

     

  

CANTÓN IBARRA 

De. PA o Migolpideo PA,    
 



 
 
 

   

anal 

MPIRO PIMÁ 

E 

       

10) 

CANTÓN


